
                                                         
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   

  Балашовского муниципального района Саратовской области 

Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политики 

 
 

 

 

ПРИКАЗ № 17 - ОД 

от 25.05.2022 г. 

 
 

О присвоении спортивных разрядов 

лицам проходящих спортивную подготовку 

в МУ Спортивная школа БМР 

 

 

На основании выполнения норм ЕВСК и представленных документов, 

руководствуясь Федеральным законом «О физической культуре и спорте в 

Российской Федерации», положением ЕВСК  

 

Приказываю: 

 

1. Присвоить второй спортивный разряд: 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Вид спорта Наименование 

соревнований, на 

которых 

выполнен разряд, 

дата и место 

проведения. 

 

Рез-т Тренер 

1 Петрова Анастасия 2012 Х.гимнастика Областной турнир х/г 

На слиянии рек 

«Вороны» и «Хопра» 

76,50 Гвоздева А.С. 

2 Сердобинцев Даниил 2004 Греко-римская 

борьба 

На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

Вып. Растегаев П.И. 

3 Козобродов Дмитрий 2004 Греко-римская 

борьба 

Вып. Растегаев П.И. 

4 Едунов Алексей 2008 Греко-римская 

борьба 

Вып. Сергеев В.Ю. 

5 Кострюков Егор  2007 Самбо  

На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

Вып. Демин А.А. 

6 Попова Полина  2007 Самбо Вып. Демин А.А. 

7 Конобеевский Артём  2008 Самбо Вып. Демин А.А. 

8 Капцов Егор  2008 Самбо Вып. Демин А.А. 

9 Мельников Кирилл  2008 Самбо Вып. Демин А.А. 



10 Вяликов Степан  2007 Самбо представленных 

документов 
Вып. Демин А.А. 

11 Гусейнова Светлана 2005 Самбо Вып. Демин А.А. 

12 Мусатов Егор  2006 Самбо На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

Вып. Богин Ю.А. 

13 Переярина Ксения  2009 Самбо Вып. Богин Ю.А. 

14 Фролов Владимир  2009 Самбо Вып. Богин Ю.А. 

15 Ступаков Егор 2009 Бокс  

На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

Вып. Попов Ю.А 

16 Пустовалов Кирилл 2009 Бокс Вып. Попов Ю.А 

17 Штефанов Евгений 2009 Бокс Вып. Попов Ю.А 

18 Мясников Дмитрий 2010 Бокс Вып. Попов Ю.А 

19 Смыслов Никита 2008 Самбо Вып. Разваляев С.В. 

20 Морозов Александр 2007 Самбо Вып. Разваляев С.В. 

21 Путилина Алиса 2012 Х.гимнастика На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

Вып. Жаркова Р.В. 

22 Иванова Ирина 2009 Х.гимнастика Вып. Жаркова Р.В. 

23 Кутузова Елизавета 2009 Х.гимнастика Вып. Жаркова Р.В. 

24 Любушкина Полина 2007 Х.гимнастика Вып. Жаркова Р.В. 

 

2. Присвоить третий спортивный разряд: 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. Г.р. Вид спорта Наименование 

соревнований, на 

которых 

выполнен разряд, 

дата и место 

проведения, вид, 

вес. категория. 

результат. 

Рез-т Тренер 

1 Мялкина Анна 2012 С.гимнастика Открытый чемпионат 

и первенство города 

по спортивной 

гимнастике, посв. 

памяти Б.И. Иванова 

35,70 Медведкова Т.А. 

2 Макарова Арина 2012 С.гимнастика 32,20 Медведкова Т.А. 

3 Адетова Эвелина 2011 С.гимнастика 32,0 Медведкова Т.А. 

4 Геворгян Арина 2010 С.гимнастика 33,70 Медведкова Т.А. 

5 Сергеевичева Элина 2012 С.гимнастика 36,00 Медведкова Т.А. 

6 Тимофеева Арина 2011 С.гимнастика 32,80 Селезнева А.С. 

7 Кузнецова Вероника 2010 С.гимнастика 32,10 Селезнева А.С. 

8  

Абмаева Мария 2013 

Х.гимнастика Областной турнир по 

х/г 

На слиянии рек 

«Вороны» и «Хопра» 

 

43,25 Гвоздева А.С. 

9 Скворцова Алена 2014 Х.гимнастика Первенство по 

художественной 

гимнастике 

«Весенняя сказка» 

пгт Грибановский 

36,00 Гвоздева А.С. 

10 Трофимова Елизавета 2014 Х.гимнастика 34,60 Гвоздева А.С. 

11 
Чепало Арина 2013 

Х.гимнастика 48,45 
Гвоздева А.С. 

12 Судариков Иван  2009 Самбо  

На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

 

Вып. Демин А.А. 

13 Кулаков Даниил  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

14 Цыплаков Кирилл  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

15 Ведышев Андрей  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

16 Прокофьев Владислав  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

17 Семенченко Иван  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 



18 Филиппов Денис  2009 Самбо  

 

На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

 

 

Вып. Демин А.А. 

19 Смирнов Данила  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

20 Лебедев Антон  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

21 Шабанов Никита  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

22 Симонов Матвей  2008 Самбо Вып. Демин А.А. 

23 Шапошников Борис  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

24 Левицкий Сергей  2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

25 Плеханов Кирилл 2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

26 Мясоедов Богдан 2009 Самбо Вып. Демин А.А. 

27 Сарыев Сенан 2008 Самбо 
На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

Вып. Разваляев С.В. 

28 Асеев Иван 2008 Самбо Вып. Разваляев С.В. 

29 Конюхов Александр 2007 Самбо Вып. Разваляев С.В. 

30 Бессчетнов Кирилл 2007 Самбо Вып. Разваляев С.В. 

31 Сисин Ярослав 2007 Самбо Вып. Разваляев С.В. 

32 Обухова Софья 2013 Х. гимнастика На основании 

выполнения норм 

ЕВСК и 

представленных 

документов 

Вып. Жаркова Р.В. 

33 Гурьянова Алиса 2013 Х. гимнастика Вып. Жаркова Р.В. 

 

 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела по физической культуре,  

спорту и молодежной политики администрации  

Балашовского муниципального района                     О.А. Комочкова 

 

 


